
1 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona.č.89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 

I. Smluvní strany 

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 

se sídlem Líšeňská 33a 

636 00 Brno 

IČ: 44994575 

DIČ: CZ44994575 

dále jen „objednatel“ 

a 

Virtual Visit s.r.o. 

se sídlem Jeřabinová 6 

602 00 Brno 

IČ: 06165061 

DIČ: CZ06165061 

dále jen „zhotovitel“ 

Preambule: 

Vzhledem k tomu, že: 

a) mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 14. 04. 2020 podepsána Smlouva 

o dílo č. S SML/8929/2020 s účinností ode dne 14. 04. 2020 (dále jen „Smlouva“), 

b) v důsledku okolností, které nebyly v době podpisu Smluvním stranám známy v souvislostí s 

neplánovanými stavebními pracemi vně budovy objednatele, díky nimž nebylo vhodné pořídit její letecký 

snímek a z důvodu pracovní vytíženosti laboratoře LGZP, kterou nebylo možné snímkovat v dohodnutém 

termínu. 

c) se Smluvní strany dohodly na úpravě znění Smlouvy, konkrétně pak na úpravě současného znění článku 

IV. 

Smluvní strany se dohodly podle ustanovení čl. VIII odst. druhý Smlouvy na následující změně Smlouvy, za účelem 

čehož uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“): 

Čl. I. 

Článek IV. Smlouvy se mění následovně: původní znění článku IV ■k—Zhotovitel se zavazuje na základě této 

smlouvy provést dílo v době od 14. 4. 2020 do 18. 6. 2020 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude-provedeno v těchto etapách: 

a) —přípravná fáze, která zahrnuje: nafotografování objektu—interiér a exteriér (do 30. 5. 2020) 

b) —hetevá-virtuální prohlídka do 18. 6. 2020 se nahrazuje zněním novým: 

Článek IV. Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době od 14. 4. 2020 do 15. 7. 2020  

Článek IV. Doba plnění 



2 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v těchto etapách: 

c) přípravná fáze, která zahrnuje: nafotografování objektu - interiér a exteriér (do 25. 6. 2020) 

d) hotová virtuální prohlídka do 15. 7. 2020 

ČI. II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti, pokud nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 1. 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 

jednom. 

3. Smluvní strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 a jeho přílohách netvoří 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně 

případných budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu s ustanoveními zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů. Smlouvu v registru smluv uveřejní Objednatel. Poskytovatel prohlašuje, že tato smlouva 

neobsahuje jeho obchodní tajemství, osobní údaje osob na straně Objednatele, které by nebylo možno uveřejnit, 

utajované skutečnosti ve smyslu ustanovení zák. č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných skutečností a o bezpečnostní 

způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů, ani jiné informace či skutečnosti, které by nebylo možno uveřejnit 

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv. 

5. Případné plnění Smluvních stran v rámci předmětu tohoto Dodatku č. 1, které si Smluvní strany poskytly 

před nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 1, se považuje za plnění podle tohoto Dodatku č. 1. Práva a povinnosti 

vzniklá z tohoto plnění se řídí tímto Dodatkem č. 1 a Smlouvou. 

6. Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku č. 1 k němu Smluvní strany připojily své 

podpisy. 

V Brně dne: 22. 6. 2020

 

 

 

 

Ing. Jindřich Frič Ph.D. 

  

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Mgr. Petr Pospíchal 


